2022 年中山大学旅游管理专业型硕士

（MTA）研究生复试安排

根据教育部和学校相关工作安排，结合疫情防控要求和

学院实际情况，为保障各位考生顺利完成复试，现将有关程

序及注意事项通知如下：

一、复试时间、方式

1.复试时间：2022 年 4 月 3 日星期天

2.复试方式：网络远程复试

二、考生需准备材料

1. 身份证原件及正反面扫描签名件；

2. 初试准考证打印后的签名扫描件/照片；

3. 学籍学历证明（复印后的签名扫描件/照片）（往届

考生须提交《教育部学历证书电子注册备案表》，应届生须

提交《教育部学籍在线验证报告》。办理方式详见中国高等

教育学生信息网 http://www.chsi.com.cn/xlcx/bgys.jsp）；

4. 中山大学 2022 年硕士研究生考试考生诚信复试承诺

书（承诺书先打印）；

5. 本科阶段成绩单、毕业证书和学位证书原件及其他

招生单位复试通知要求的资格审查材料、复试补充材料的原

件，统一打印并签名后，提供扫描件或者照片；

6. 白纸和笔等必要文具。

三、面试分组抽签（仅未参加提前面试的考生）

未参加过提前面试的考生需参加面试考核环节。未参加

过提前面试的考生需于 4 月 2 日参加线上分组抽签，确定面

试分组及面试顺序。学院研究生秘书将于 4 月 2 日前通过邮

件通知考生做好线上抽签准备工作，发送腾讯会议号码至考

生电子邮箱（考生初试时所填报的邮箱地址），并添加考生

企业微信号码，请考生务必及时查收邮件。

四、复试安排

2022 年旅游管理专业型硕士（MTA）研究生现场复试安排表

日期 时间 地点 内容 备注

2022 年 4月

3 日（星期

日）

9:00

腾讯会议

资格审核、候考 所有考生

10:00-11:30
思想政治理论

笔试

所有考生均需参加

思想政治理论考核

14:00

腾讯会议

候考
仅未参加提前面试

的考生

14:30-17:30 线上面试
仅未参加提前面试

的考生需参加面试

1.笔试

思想政治理论考核

时间：4 月 3 日上午 10:00-11:30

地点：腾讯会议

（注：所有考生均需参加思想政治理论考核）

2.面试

面试内容：综合评价、外语能力及专业能力和综合素质

考核。

时间：4 月 3 日下午 14:30-17:30

地点：腾讯会议

（注：仅未参加提前面试的考生需参加面试；专业课笔

试调整为综合评价）

五、注意事项

1.请考生认真阅读《中山大学 2022 年硕士研究生网络远程

复试流程及复试系统使用指南（考生版）》，做好准备。

2.参加过提前面试并获得“通过”或“有条件通过”的考生，

只需完成思想政治考核笔试内容。

六、咨询

中山大学旅游学院

电话：020-84114584

中山大学旅游学院

2022 年 3月 21 日